
RERS Sp. z o. o. komandytowa Biuro sprzedaży +48 668 820 597 info@osadagorsk.pl www.osadagorsk.pl

� PEŁNA INFRASTRUKTURA � WYJĄTKOWA LOKALIZACJA

Taras z dostępem na

własny ogródek

Bliskość natury-

jezioro i rzeka

NR POMIESZCZENIE

Suma pow. parteru

POWIERZCHNIA

1

2

3

4

5

6

7

Wiatrołap

Łazienka

Korytarz

Kl. schodowa

Schowek

Salon + kuchnia

Garaż

2,83 m²

5,07 m²

4,47 m²

5,02 m²

1,52 m²

26,42 m²

16,56 m²

61,89 m²

Garaż i 

miejsce postojowe

2. Łazienka 5,07 m2 

7. Garaż 16, 56 m2

1. Wiatrołap 2,83 m2 

3. Korytarz 4,47 m2  

4. Kl. schodowa 5.02 m2 

5. Schowek 1,52 m2

6. Salon + kuchnia 26,42 m2

DOM C4 117,07 m2 4 POKOJEPARTER 61,89m2 

C4



� ENERGOOSZCZĘDNOŚĆ � KOMFORTOWY WYPOCZYNEK � BEZPIECZEŃSTWO
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2 Łazienki Funkcjonalne wnętrzePrzedszkole i żłobek

Suma pow. piętra

NR POMIESZCZENIE POWIERZCHNIA

1

2

3

4

5

Korytarz

Łazienka

Pokój

Pokój

Pokój

4,80 m²

8,62 m²

16,74 m²

12,42 m²

12,59 m²

55,17 m²

1. Korytarz 4,80 m2 

2. Łazienka 8,62 m2 

3. Pokój 16,74 m2  

4. Pokój 12,42 m2  

5. Pokój 12,59 m2  

DOM C4 117,07 m2 4 POKOJEPIĘTRO 55,17m2 

C4


